[bookmark: _GoBack]说明

中粮信托有限责任公司：
       我司根据《中粮信托·华业资本集合资金信托计划投后监管服务协议》对标的项目玫瑰东筑家园进行监管，目前标的项目竣工备案处于紧要关头，由于北京君合百年房地产开发有限公司现金流紧张，标的项目园林工程款等未付，园林工程从11月中旬已停工至今，现已严重影响竣工备案进度。
       特此说明。

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               北京康正宏基房地产评估有限公司

2020年12月2日